
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

AMBITO TERRITORIALE DI TERNI - Ufficio IV      

  

 

____________________________________________________________________________ 

 
 

        05100 Terni – Via G. D’Annunzio, 6                                                  http://istruzione.terni.it  

        Tel.  0744 4981                                                                                   usp.tr@istruzione.it  

        Fax  0744 498253                                                                              usptr@postacert.istruzione.it 

I L  D I R I G E N T E 

 

VISTO il proprio decreto prot. n° 143 dell’11 maggio 2016 con il quale sono state assegnate le sedi per 

l’espletamento dell’incarico di Presidente di commissione per gli esami di Stato di scuola 

secondaria di primo grado. 

 

VISTA la nota n° 3521 del 18 maggio 2016 con la quale la Prof.ssa Nascani Enza dichiara l’incompatibilità 

dell’assegnazione all’Istituto Comprensivo “G: Marconi”, in quanto sede di servizio nell’anno 

scolastico 2014/2015. 

 

VISTE le preferenze espresse dalla Prof.ssa Rotondi Alessandra. 

 

D E C R E T A 

 

Il decreto recante il prot. n. 143 dell’11 maggio 2016 riguardante le nomine a Presidenti di commissione 

d’esame dei corsi finali d’istruzione secondaria di 1° grado per l’anno scolastico 2015/2016, per i motivi 

descritti in premessa, è modificato nel modo seguente: 

 

La Prof.ssa ROTONDI Alessandra anziché alla sede dell’Istituto Comprensivo “A. e G. Garibaldi” di Narni, 

è assegnata all’Istituto Comprensivo “G. Marconi” di TERNI. 

La Prof.ssa NASCANI Enza anziché alla sede dell’Istituto Comprensivo “G. Marconi” di Terni, è assegnata 

all’Istituto Comprensivo “A. e G. Garibaldi” di NARNI. 

Restano invariate le altre disposizioni stabilite nel decreto citato. 
 

IL DIRIGENTE 

BRUNO GERARDO LAMONACA 

 
 

 
Alla Prof.ssa ROTONDI Alessandra 

c/o Scuola Media “da Vinci e Nucula” – TERNI  

 

Alla Prof.ssa NASCANI Enza 

c/o Istituto Comprensivo “F. Fatati” – TERNI  

 

Ai Dirigenti Scolastici 

Delle Scuole ed Istituti  

Di istruzione di 1° grado  - LORO SEDI  

 

Al SITO WEB - SEDE 

 

 

 

MIUR.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.0000173.25-05-2016

http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

		2016-05-23T12:19:01+0000
	LAMONACA BRUNO GERARDO




